
Ogłoszenie nr 510406346-N-2021 z dnia 21.01.2021 r.

Gmina Sulmierzyce: Realizacja w systemie zaprojektuj i wybuduj projektu pn. „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej z przyłączami dla miejscowości Bogumiłowice, Piekary i Wola Wydrzyna,

Gmina Sulmierzyce”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 603051-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540219626-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sulmierzyce, Krajowy numer identyfikacyjny 59064818400000, ul. ul. Urzędowa  1,
98-338  Sulmierzyce, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 446 846 056, e-mail
sulmierzyce@gminyrp.pl, faks 446 846 057.
Adres strony internetowej (url): www.sulmierzyce.biuletyn.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Realizacja w systemie zaprojektuj i wybuduj projektu pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z
przyłączami dla miejscowości Bogumiłowice, Piekary i Wola Wydrzyna, Gmina Sulmierzyce”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IZP.271.1.11.2020.AS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

3.1)Przedmiotem zamówienia jest realizacja w systemie zaprojektuj i wybuduj projektu pn.
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami dla miejscowości Bogumiłowice, Piekary i
Wola Wydrzyna, Gmina Sulmierzyce”. Część 1 zamówienia – budowa sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z przyłączami w msc. Wola Wydrzyna i Bogumiłowice Zakres zamówienia
obejmuje w szczególności: • Opracowanie projektu budowlanego oraz projektu robót
geologicznych, • Uzyskanie niezbędnych warunków, opinii, pozwoleń, uzgodnień i zatwierdzeń

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f6d9b5eb-fcd9-4780-bc07-06fa...

1 z 6 21.01.2021, 11:39



opracowanej dokumentacji, • Uzyskanie pozwolenia na budowę, • Opracowanie projektów
wykonawczych w zakresie niezbędnym do wykonania robót budowlanych, • Wykonanie robót
budowlanych na podstawie opracowanych projektów, • Zgłoszenie zakończenia robót i
uzyskanie pozwolenia na użytkowanie. Orientacyjny przebieg sieci kanalizacji sanitarnej
wskazano na stronie 5 (rysunek nr 1) Programu funkcjonalno – użytkowego. Część 2
zamówienia – budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w msc. Piekary i
Bogumiłowice Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: • Opracowanie projektu
budowlanego oraz projektu robót geologicznych, • Uzyskanie niezbędnych warunków, opinii,
pozwoleń, uzgodnień i zatwierdzeń opracowanej dokumentacji, • Uzyskanie pozwolenia na
budowę, • Opracowanie projektów wykonawczych w zakresie niezbędnym do wykonania robót
budowlanych, • Wykonanie robót budowlanych na podstawie opracowanych projektów, •
Zgłoszenie zakończenia robót i uzyskanie pozwolenia na użytkowanie. Orientacyjny przebieg
sieci kanalizacji sanitarnej wskazano na stronie 5 (rysunek nr 2) Programu funkcjonalno –
użytkowego. Informacje wspólne dla obydwu części zamówienia: Przed rozpoczęciem robót
Wykonawca zobowiązany jest: • oznakować teren budowy (tablice informacyjne, ostrzegawcze),
• powiadomić właścicieli działek sąsiednich i ewentualne osoby przebywające na działkach
sąsiednich o prowadzonych robotach, Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia
zobowiązany jest wykonać wszystkie prace, które należy zrealizować w formule „zaprojektuj i
wybuduj”, zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązującymi
przepisami i normami, przy dołożeniu należytej staranności, by przedmiot, którego zakres został
określony w programie funkcjonalno-użytkowym oraz specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, osiągnął gotowość do użytkowania. Ryczałtowe wynagrodzenie za wykonanie
przedmiotu niniejszego zamówienia obejmuje kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia
określonego powyżej (w tym również wykonanie robót budowlanych nie ujętych w programie
funkcjonalno-użytkowym, a niezbędnych do wykonania za względu na wiedzę techniczną), jak
również wszelkich robót i czynności limitujących odbiór końcowy przedmiotu zamówienia
niezależnie od tego, czy były one przewidziane przez Wykonawcę na dzień złożenia oferty.
Wynagrodzenie to obejmuje również zorganizowanie we własnym zakresie poboru mediów oraz
ponoszenie kosztów ich zużycia w okresie realizacji zamówienia. Prace wymagane przez
Zamawiającego, a nieobjęte PFU: 1) Wykonanie pełnej obsługi geodezyjnej inwestycji, 2)
Wykonanie dokumentacji odbiorowej w języku polskim zawierającej co najmniej: a) pozwolenie
na użytkowanie/zgłoszenie do użytkowania do PINB przyjęte bez sprzeciwu, b)
oryginał/kserokopię dziennika budowy, c) mapy geodezyjne powykonawcze z pieczątkami
potwierdzającymi wniesienie do zasobu geodezyjnego przez Ośrodek Dokumentacji
Kartograficznej i Geodezyjnej, d) oryginał pisemnego oświadczenia Kierownika Budowy: • o
wykonaniu robót zgodnie z projektem budowlanym, ostateczną decyzją Pozwolenia na budowę
oraz ustawą Prawo budowlane, •o doprowadzeniu do należytego stanu i porządku Terenu
budowy, a także dróg, ulic, sąsiednich nieruchomości, budynków i/lub lokali, • o odpowiednim
zagospodarowaniu Terenów przyległych do budowy umożliwiającym właściwą eksploatację
wybudowanego obiektu. e) zestawienie wbudowanych materiałów wraz z dokumentami
potwierdzającymi dopuszczenie ich do stosowania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, f)
oryginał/kopię projektu budowlanego powykonawczego - podpisanego przez Kierownika
Budowy/Kierowników Robót, g) wykaz zmian istotnych (jeżeli miały miejsce) z załącznikiem
graficznym, podpisany przez Kierownika Budowy, Kierownika Robót odpowiedniego do
charakterystyki branży, której dotyczy zmiana,Inspektora Nadzoru, Projektanta, wraz z
dokumentami potwierdzającymi prawidłową legalizację tych zmian, h) protokoły z badań
wykonanych w trakcie realizacji prac budowlanych, i) wersję elektroniczną dokumentów
odbiorowych oraz dokumentacji powykonawczej (inwentaryzacja w formacie pdf.) na płycie
CD/DVD, j) „Instrukcję użytkowania i eksploatacji obiektu” wraz z wykazem wbudowanych
urządzeń, które wymagają przeglądów serwisowych,k) wszelkie instrukcje obsługi oraz DTR
urządzeń (w języku polskim), wraz z potwierdzeniem wykonania szkoleń dla wskazanych
pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi tych urządzeń. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia został zawarty w Programie funkcjonalno – użytkowym stanowiącym Rozdział V

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f6d9b5eb-fcd9-4780-bc07-06fa...

2 z 6 21.01.2021, 11:39



SIWZ. 3.2) Rozwiązania równoważne 1. Jeżeli, w SIWZ Zamawiający opisał przedmiot
zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub
szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego
Wykonawcę, Zamawiający dopuszcza produkty i usługi równoważne z opisywanym pod
warunkiem, że będą one o nie gorszych właściwościach i jakości.Jeżeli, w SIWZ Zamawiający
opisał przedmiot zamówienia przez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych,
aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art.
30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne z
opisywanym. 2. Wykonawca, który powołuje się na produkty i usługi równoważne oraz
rozwiązania równoważne z opisywanymi przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że
oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone
przez Zamawiającego. W przypadku składania przez Wykonawcę propozycji rozwiązań
równoważnych, to na Wykonawcy ciąży wykazanie dowodu, iż oferowane dostawy, usługi lub
roboty budowlane są zgodne z wymaganiami Zamawiającego. Jeżeli zastosowanie rozwiązania
równoważnego wymaga dopełnienia strony formalnej, np. zmiany Pozwolenia na budowę,
wykonania projektów, rysunków itp. Wykonawca ma obowiązek czynności te dopełnić i
uwzględnić w cenie oferty. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zastosowanie rozwiązań
równoważnych podlega weryfikacji równoważności przez Zamawiającego. 3. W przypadku gdy
wymagania w dokumentacji projektowej i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru
robót odnoszą się do znaku towarowego, danego pochodzenia lub danej produkcji, Zamawiający
wymaga, aby Wykonawca przedstawił już w jego ofercie dowód równoważności oferowanych
przez niego produktów w stosunku do tych określonych w dokumentacji projektowej i
specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót (Wyrok TSUE C-14/17 z dnia
2018-07-12) np. karty katalogowe produktów. W przypadku gdy wymagania w dokumentacji
projektowej i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót odnoszą się do norm lub
innych systemów odniesienia, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedstawił już w jego
ofercie dowód równoważności w sposób określony w art. 89 ust. 4 i 5 Pzp. 3.3) Zamawiający
informuje, iż zgodnie zart. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga, aby wszystkie czynności objęte
opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Programie funkcjonalno - użytkowym oraz
niniejszej SIWZ składające się na bezpośrednie wykonanie Robót lub usług i związane z
wykonaniem tych Robót lub usług dla, których jest konieczna obecność osoby je wykonującej na
Terenie budowy t.j. wykonanie robót branży elektrycznej, sanitarnej oraz drogowej były
wykonywane w oparciu o osoby zatrudnione na umowę o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1320). Osoby wymienione w
zdaniu pierwszym nie mogą wykonywać żadnych czynności na Terenie budowy bez zatrudnienia
na umowę o pracę u Wykonawcy,Podwykonawców Robót lub usług. Wymaganie nie dotyczy
Geodety oraz Kierownika budowy oraz Kierowników robót branżowych. Szczegółowe
wymagania dot. zatrudnienia na podstawie umowy o pracę zawarte zostały w Rozdziale IV
SIWZ – Wzór umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45232000-2, 71320000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f6d9b5eb-fcd9-4780-bc07-06fa...

3 z 6 21.01.2021, 11:39



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z
przyłączami w msc. Wola Wydrzyna i Bogumiłowice

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 8942736.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: BINŻ Spółka Akcyjna
Email wykonawcy: binz@binz.pl
Adres pocztowy: ul. Olsztyńska 3
Kod pocztowy: 97-400
Miejscowość: Bełchatów
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3194863.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2690010.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7912344.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 1. Opracowanie projektu budowlanego, projektu robót geologicznych,
projektów wykonawczych, uzyskanie pozwolenia na budowę 2. Wykonanie przyłączy
energetycznych 3. Wykonanie przewiertów, przecisków oraz odtworzeń nawierzchni.

IV.8) Informacje dodatkowe:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f6d9b5eb-fcd9-4780-bc07-06fa...

4 z 6 21.01.2021, 11:39



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z
przyłączami w msc. Piekary i Bogumiłowice

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 10417287.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  7
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: BINŻ Spółka Akcyjna
Email wykonawcy: binz@binz.pl
Adres pocztowy: ul. Olsztyńska 3
Kod pocztowy: 97-400
Miejscowość: Bełchatów
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4664221.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4034400.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10900263.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 1. Opracowanie projektu budowlanego, projektu robót geologicznych,
projektów wykonawczych, uzyskanie pozwolenia na budowę 2. Wykonanie przyłączy
energetycznych 3. Wykonanie przewiertów, przecisków i odtworzeń nawierzchnii

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f6d9b5eb-fcd9-4780-bc07-06fa...

5 z 6 21.01.2021, 11:39



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f6d9b5eb-fcd9-4780-bc07-06fa...

6 z 6 21.01.2021, 11:39


